非常停止用押ボタンスイッチ  A165E
0120-919-066 http://www.fa.omron.co.jpお問い合わせ 最新情報は
商品セレクション ················ F-27
共通の注意事項 ·····················後-2
テクニカルガイド ················ 487
関連情報
緊急のご発注 http://www.omron24.co.jp
322

A22E
非常停止用押ボタンスイッチ  A165E 323
形式構成
■機種一覧
■形式基準（セット組み合わせ発注形式）……操作部・LED本体部をセットにしてお届けします。
操作部径 形状
φ30タイプ
φ40タイプ
プッシュロックターンリセット
（分離型の場合）
形 A 1 6 5 E - LS - 24D - 02
① ② ③
①操作部形状・機能
②光源
注. 分離型（1b接点、2b接点）は一般負荷のみ
一体型（3b接点）は一般負荷と微小負荷共用
記号 機能 操作部径
S 非照光
プッシュロック
ターンリセット
φ30
LS 照光
M 非照光
φ40
LM 照光
記号 種類 使用電圧 定格電圧
なし 非照光 － －
24D LED照光 DC24V DC24V
③接点構成
＊ 3b接点は接点ユニット一
体型のタイプになります。
一体型は非照光タイプの
みになります。
記号 機能
01 1b
02 2b
3U 3b ＊
IP65（耐油形）
0120-919-066 http://www.fa.omron.co.jpお問い合わせ 最新情報は